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Üniversitemizde Nitelikli Eğitimde 
Oyunun Önemi Anlatıldı 
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Mes-

lek Yüksekokulu tarafından ve Eği-
timci Ahiler Topluluğu organizasyonunda 
“Oyunla Öğrenmek, Dramayla Düşün-
mek; Nitelikli Eğitimde Etkileşimin Gücü” 
isimli bir etkinlik düzenlendi. 1 Aralık 
2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda ger-
çekleşen etkinliğe Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ayfer Şa-
hin, Trabzon Üniversitesi öğretim üyesi ve 
2021-2025 Yıllarında Milano Eğitim Ataşe-
liği yapmış Prof. Dr. Tolga Erdoğan, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinlikte Prof. Dr. Tolga Erdoğan oyunla 
etkileşim kurmanın önemine değindi. Öğ-
rencilerin hangi yaşta olursa olsun onlarla 
iyi bir bağ kurmanın oyunla her zaman daha 
kolay olacağını belirten Erdoğan, “Öğren-
cilerinizi ders öncesinde fiziksel etkinlik-
lerle hazırlayın.” tavsiyesinde bulundu. 
Çocuklara heyecan yaşatmanın onları her 
zaman etkilediğini de kaydeden Prof. Dr. 
Tolga Erdoğan, çocuklara oyunlar eşliğin-
de öğretmenin daha kalıcı olduğunu dile 
getirdi. Etkinlikte gençlerle birlikte çeşitli 
oyunlar da oynayan Erdoğan, bu oyun-

ları oynarken izleme, kodlama, hareket, 
kısa süreli bellek çalıştırma gibi faaliyet-
leri gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi. 

Daha sonra Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ay-
fer Şahin bir konuşma yaparak etkin-
liğin amacına değindi. Prof. Dr. Tolga 
Erdoğan’ı üniversitemizde ağırlamaktan 

memnuniyet duyduğunu belirterek 
Erdoğan’a katılımları için teşekkür etti. 

Oyunla Öğrenmek, Dramayla Düşün-
mek; Nitelikli Eğitimde Etkileşimin Gücü 
etkinliği Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Ayfer Şahin’in Prof. 
Dr. Tolga Erdoğan’a günün anısına çiçek, 
belge ve hediye takdimi ile sona erdi. 
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Üniversitemizde Dünya Engelliler Günü Dolayısıyla 
Birlikte Varız Farkındalıkla Güçlüyüz Etkinliği Düzenlendi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 

Bölümü ile T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Kırşehir İl Müdürlüğü ortaklığın-
da “3 Aralık Dünya Engelliler Günü: Birlik-
te Varız, Farkındalıkla Güçlüyüz” isimli et-
kinlik düzenlendi. 2 Aralık 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekle-
şen etkinliğe Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kan Yardımcıları Doç. Dr. Fatma Ergün ve 
Doç. Dr. Muradiye Karasu Ayata, Çocuk 
Gelişimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Kart, Tedavi ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Topal, 
Sosyolog İlknur Dilek Öztürk, Sosyal Ça-

lışmacı Özge Çakır Salas, Tugay Demir, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.  

Etkinlikte ilk olarak Sosyolog İlknur Dilek 
Öztürk söz alarak engellilerin evde bakım 
hizmeti hakkında bilgiler verdi. Evde ba-
kım yardımının engelli bireylerin içinde 
yaşadıkları sosyal ve fiziksel çevreden ko-
parılmadan bakım ihtiyaçlarına ailelerinin 
yanında karşılanması amacıyla yürütülen 
bir hizmet olduğunu söyleyen Öztürk, bu 
hizmetin verilmesi için engelli bireylerin 
ağır engelli ya da tam bağımlı olduğunun 
belirtilmesi gerektiğini dile getirdi.

Daha sonra Sosyal Çalışmacı Özge Çakır 
Salas bir konuşma yaparak “Engelli Ku-
rum Hizmetleri” ve “Hak Temelli Yak-
laşım: Engelli Bireylerin Yasal Hakları” 
başlıklı sunumunu yaptı. Salas sunumun-
da, engellilere yönelik bakım modellerini 
anlatarak engellilerin talebine ilişkin mü-
racaatın engelli bireylerin kendileri ya da 
yasal temsilcileri tarafından il ve ilçe mü-
dürlüklerine yapıldığını dile getirdi. Ko-
nuşmasının devamında engelli bireylerin 
yasal hakları hakkında bilgiler de veren 
Özge Çakır Salas, Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasasında engelli bireylerin de diğer 
bireyler gibi kanun önünde eşit olduğunu 
ve makul düzenleme kapsamında engelli-
lere yönelik iyileştirmelerin eşitlik ilkesine 
aykırı değerlendirilmeyeceğinin belirtildi-
ğini vurguladı. 

Sosyal Çalışmacı Özge Çakır Salas’ın ar-
dından Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Topal “Geli-
şimsel Destek ve Aile İletişimi: Pediatrik 
Rehabilitasyon Perspektifi” ve Tugay De-
mir ise “Engelliler Aşan Deneyimler: Ha-
yattan Hikayeler” başlıklı sunumlarını ger-
çekleştirdiler. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü: Birlikte 
Varız, Farkındalıkla Güçlüyüz etkinliği ka-
tılımcılara günün anısına belge verilmesi-
nin ardından sona erdi. 
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Rektör Karahocagil Üniversitemizde Yapılan 
Saha Çalışmalarını Yakından Takip Ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-

hocagil üniversitemizde yapılan fiziki 
çalışmaları yerinde inceledi. 1 Aralık 2025 
tarihinde gerçekleşen Merkez Yerleşke 
incelemelerinde Rektör Karahocagil’e, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata, 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Ali 

Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Kurumsal İletişim Koordi-
natörü Öğr. Gör. Dr. Vahit Özdemir, Yapı 
İşleri Teknik Daire Başkanı Hakan Seyfi ve 
personeli eşlik etti. 

Üniversitemiz Merkez Yerleşkeye yapılan 
Öğrenci Meydanı, Biyolojik Göl, Öğrenci 

Yürüyüş Yolları, Bisiklet Yolu, peyzaj 
çalışmaları, Üniversitemiz Camisinde bu-
lunan Diyanet Gençlik Merkezi ve Milli 
Teknoloji Atölyesini gezen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil ve ekibi, yapılan çalışmaları yer-
inde inceleyerek Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı personelinden bilgiler aldı. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bu 
çalışmalarla fiziki anlamda gelişeceğini an-
latan Rektör Karahocagil, bu çalışmaların 
üniversitemizde eğitim öğretim gören gen-
çlerin hem gelişimlerine katkı sunacağını 
hem de öğrenciler için yeni dinlenme 
alanları oluşturulduğunu söyledi. Öğrenci 
Meydanının öğrencilerin sosyalleşme 
alanlarından biri olacağını ve kampüsü-
müze de renk katacağını dile getiren Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Biyolojik 
Göl ile de üniversitemizin çevreye duyarlı 
bir yaklaşım gösterdiğini kaydetti.  

Öğrenci Yürüyüş Yolları ve Bisiklet Yolu 
ile Merkez Yerleşkemizin daha mod-
ern bir görünüm kazanmasının yanı sıra 
öğrencilerimiz için hem cazibe merkezi 
haline getireceğini hem de öğrencilerin 
spor yapma ve hareket etme imkanlarını 
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artıracağını vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, tüm bu fiziki ve peyzaj çalışmalarının 
hem öğrencilerimizin hem de person-
elimizin fiziksel ve zihinsel sağlığına katkı 
sağlayacağını sözlerine ekledi. 

Daha sonra Rektör Karahocagil ve eki-
bi,  Üniversitemiz Camisine yapılan Di-
yanet Gençlik Merkezini ziyaret etti. Di-
yanet Gençlik Merkezinin öğrencilerin 
manevi, kültürel ve sportif gelişimine 
destek olacağını anlatan Rektör Kara-
hocagil, gençlik merkezinin üniversit-

emize kazandırılmasının öğrencilerimiz 
için anlamlı olduğunu sözlerine ekle-
di. Son olarak Milli Teknoloji Hamlesi 
hedefleri doğrultusunda Türkiye Bil-
imsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
Başkanlığı (TÜBİTAK)  ile yapılan proto-
kol kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Teknoloji Transfer Ofisi binasına 
Milli Teknoloji Atölyesi kurulduğunu be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu atölyenin 
öğrencilerimizin teorik bilgilerini pratiğe 
dökeceklerini, robotik kodlama ve ileri 
teknoloji alanlarında çalışmalar yaparak 

kendilerini geliştireceklerini söyledi. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin sadece 
bir eğitim kurumu olmadığını aynı zaman-
da bilim, kültür, sanat ve sporun birleştiği, 
modern ve yaşanabilir bir kampüs 
olduğunu söyleyerek konuşmasına şöyle 
devam etti: “Tamamlanan ve devam eden 
bütün projeler, öğrencilerimiz, akademik 
ve idari personelimizin yaşam kalitesini 
artırmak için atılmış büyük adımlardır.  
Gençlerimizin gelişimine katkı sunacak 
her türlü projeyi ve çalışmayı desteklem-
eye devam edeceğiz.” 
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Bestekar Muharrem Ertaş Vefatının 41. Yıl 
Dönümünde Üniversitemizde Anıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Abdal-
lık Geleneği Neşet Ertaş Uygulama 

ve Araştırma Merkezi tarafından Vefatı-
nın 41. Yıl Dönümünde Muharrem Ertaş’ı 
Anma Programı düzenlendi. 3 Aralık 2025 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi Prof. Dr. Fuat Sezgin Salonunda 
yapılan programda söyleşi ve konser et-
kinliği gerçekleştirildi. Anma programına,  
Abdallık Geleneği Neşet Ertaş Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Salahaddin Bekki, Geleneğin Abdal Tem-
silcileri Abdal Vedat Öz ve Abdal Ümit 
Yaşar Apaydın ile Geleneğin Akademik 
Temsilcileri Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü akademisyenleri 
ve öğrencileri, Doç. Dr. Ramazan Kami-

loğlu, Emre Altaş, Yiğithan Altuner, Doğu-
kan Duran, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Anma programı Abdallık Geleneği Neşet 
Ertaş Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Salahaddin Bekki’nin 
söyleşisi ile başladı. Bekki konuşmasında, 
merkez olarak ilk müstakil programlarını 
Abdal Geleneğinin en önemli temsilcile-
rinden Neşet Ertaş’ın babası Muharrem 
Ertaş Usta’yı anma programı olarak ger-
çekleştirdiklerini söyleyerek bu etkinliğin 
aynı zamanda Muharrem Ertaş’ın arkasın-
daki kültürel yapının öğrenilmesine katkı 
sağlayacağını sözlerine ekledi. Kırşehir’in 
Abdal Geleneklerinin doğduğu yer oldu-

ğunu söyleyen Prof. Dr. Salahaddin Bekki, 
Abdallık Geleneğini hala devam ettiren ye-
rel sanatçılarla çok sayıda etkinlik gerçek-
leştirdiklerini belirtti. Muharrem Ertaş’ın 
hayatından kısa kısa notlar paylaşan Bekki, 
“Muharrem Ertaş insan olarak çok kıy-
metli, değerli bir insandı ama maalesef 
öldükten sonra kıymeti anlaşıldı.” dedi. 
Abdallığın doğal bir konservatuar olduğu-
nu vurgulayan Prof. Dr. Salahaddin Bekki, 
Muharrem Ertaş ve oğlu Neşet Ertaş’ın da 
bu doğal konservatuarda yetişen değerli 
sanatçılar olduğunu kaydetti. Muharrem 
Ertaş’ın çok önemli bir bestekar olduğunu 
da dile getiren Bekki,  Abdallık geleneğini 
nesilden nesile aktararak günümüze ge-
tirdiklerini söyledi. Muharrem Ertaş’ı ve-
fatının 41. yıl dönümünde anmak için bir 
araya geldiklerini söyleyen Prof. Dr. Sala-
haddin Bekki, programa katılan herkese 
teşekkür etti. 

Daha sonra program Abdallık Geleneği-
nin temsilcileri Abdal Vedat Öz ve Abdal 
Ümit Yaşar Apaydın ile Geleneğin Akade-
mik temsilcileri tarafından verilen bozlak 
konseri ile devam etti. 

Konserin ardından ise katılımcılara günün 
anısına belge verildi. 
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Üniversitemiz Ortaklığında 16. Uluslararası 
Eğitimde Yeni Yönelimler Kongresi Gerçekleşti

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
tarafından ve Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi ile Eğitimde Mükemmellik Der-
neği (EMUDER) ortaklığında hibrit (yüz 
yüze ve çevirim içi) olarak düzenlenen 
ICONTE2025 – 16. Uluslararası Eğitimde 
Yeni Yönelimler Kongresi gerçekleşti. Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesi Atatürk 
Kongre Merkezi Yörük Ali Efe Salonunda 

gerçekleşen kongreye Üniversitemiz Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in 
yanı sıra Aydın il protokolü ve çok sayıda 
bilim insanı, akademisyen ve öğrenci ka-
tıldı. 

Kongreye çevirim içi olarak katılan Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, kongrenin açılışında bir 

konuşma yaparak değişen dijital dünyanın 
eğitim üzerindeki etkilerini tartışmak, ya-
pay zeka ve teknolojinin sunduğu fırsatları 
bilimsel bir bakış açısıyla değerlendirmek 
üzere bir araya geldiklerini söyledi. Kong-
re ile dijital bölünmeye yönelik çözüm yol-
ları geliştirmeyi amaçladıklarını da anlatan 
Şimşek, kongrenin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen ve kongreye katkı sunan her-
kese teşekkür ederek başarılı bir kongre 
geçirmeyi temenni etti. 

Kongrede; yapay zeka, eğitim sosyoloji-
si, afet yönetimi, dijital dönüşüm, ölçme-
değerlendirme, sosyal-duygusal yeterlik, 
öğretmenlik deneyimleri ve kültürel arası 
eğitim gibi konularda çok sayıda bilim in-
sanı ve akademisyen bildirilerini sunarken 
kongre de aynı zamanda sözlü şiddet, çok 
kültürlü film analizleri, öğretmen motivas-
yonu, dijital liderlik, yapay zeka destekli 
kariyer rehberliği ve tarihsel romanlarda 
hafıza öğretimi gibi bir çok konu ele alına-
rak değerlendirildi. 

Rektör Karahocagil ile İl Sağlık Müdürü Ersoy 
Yeni Devlet Hastanesi İnşaatını İnceledi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-

cagil ile Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy yeni yapılan devlet has-
tanesi inşaatında incelemelerde bulundu-
lar. 16 Aralık 2025 tarihinde gerçekleşen 
incelemelere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş ile Kırşehir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Zeynel 
Abidin Erbesler de katıldı. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-

fa Kasım Karahocagil ile İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy; inşaatın fiziki 
durumu, ince işleri, peyzaj ve çevre dü-
zenlemesi gibi çalışmaları hakkında şanti-
ye sorumlularından detaylı bilgiler aldılar. 

İncelemeler esnasında bir değerlendirme-
de bulunan Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, yeni yapılan hastanenin Kırşehir 
ve çevre iller için önemli bir sağlık yatırımı 
olduğunu söyledi. Yetkililerden inşaatın 
durumu ve öngörülen tamamlanma sü-

reci hakkında bilgiler aldıklarını kaydeden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, yeni hastanenin mo-
dern tıbbi imkanları ile bölgenin sağlık hiz-
meti kalitesini artıracağını ve vatandaşla-
rın daha modern ve konforlu bir ortamda 
sağlık hizmeti alacağını sözlerine ekledi. 
Yeni devlet hastanesinin en kısa sürede 
hizmete girmesi için çalışmaların aralıksız 
sürdüğünü vurgulayan Rektör Karahoca-
gil, yeni devlet hastanesinin ilimize hayırlı 
olmasını temenni etti. 
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Üniversitemiz Ortaklığında 25 Çeşit Yerli Tahıl 
Ürünü Toprakla Buluşturuldu

Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si, Kırşehir İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü, Kırşehir Ticaret Borsası 
ve Kırşehir Ziraat Odası ortaklığında 
“Buğday, Arpa ve Yem Bitkileri Demon-
strasyon Projesi” hayata geçirildi. Proje 
kapsamında bozkırda çiftçilerin kaybını 
en aza indirmek için kuraklığa dayanıklı 
25 türde yerli buğday, arpa, tritikale ve fiğ 
çeşitlerinin demonstrasyon ekimi yapıldı. 

Kırşehir Ticaret Borsasına ait ara-
ziye ekimi yapılan tahıl ürünlerinin 
performansları, hasat dönemi sahada 
üreticilere gösterilecek. Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahat-
tin Çınar bir değerlendirmede bulunarak 
projenin hazırlanma amacına değindi. 

İklim koşulları sonucu oluşan sıkıntılara 
karşı verimli ve kaliteli ürün görmek 
amacıyla ekim yaptıklarını anlatan Çınar, 
bu kapsamda kaba yem üretimini destekl-
emesi ve hayvancılığa katkı sağlaması 
amacıyla yüksek verimli ve kuraklığa 
dayanıklı ürünlerin tercih edildiğini söyle-
di. Ekmeklik ve makarnalık buğday, arpa, 
tritikale ve fiğ tahıl ürünlerini ayrı ayrı par-
sellere ektiklerini anlatan Prof. Dr. Sela-
hattin Çınar, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Ekimini yaptığımız ürünleri hasat 
zamanı yerinde ve üreticiye birebir anlat-
mak amacıyla Tarla Günü organizasyonu 
yapacağız. Aynı zamanda Tarım ve Or-
man Bakanlığının Ankara Tarla Bitkileri 
Merkez Araştırma Enstitüsü, Eskişehir 
Geçit Kuşağı Araştırma Enstitüsü, Konya 

Bahri Dağdaş Uluslararası Araştırma En-
stitüsü tarafından tescil ettirilen farklı türl-
erdeki ürünleri de temin ederek ekimleri-
ni yaptık. Önceki yıllarda ekilen çeşitlerde 
istenilen verim alınamamıştı. Orta Anado-
lu Bölgesi'nde tescil edilen farklı tohumları 
ekip tabiri caizse birbiriyle yarıştırarak 
bölgeye uygun olanları tespit edeceğiz. 
Kırşehir bölgesi özellikle arpa, buğday, 
nohut, mercimek ve fiğ tahıl karışımlarının 
en çok yapıldığı bir coğrafya. Dolayısıyla 
bizim ektiğimiz tohumlar da tamamen bu 
türlere yönelik oldu." 

Projeye destek veren Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürü Bülent Zafer Taş, 
bölgenin yapısına uygun olan, kuraklıkla 
mücadele eden ve bozkıra uygun türlerin 
belirlenerek ekim yapıldığını söyledi. Bu 
anlamda çiftçilerin de ürünlerde verim 
kaybının önüne geçilmeye çalışıldığını an-
latan Taş, paydaş kurumların iş birliğinde 
ekilen tahıl çeşitlerinin performanslarını 
gözlemleyerek ideal ürünleri çiftçilere 
önereceklerini belirtti. 

Buğday, Arpa ve Yem Bitkileri Demon-
strasyon Projesi ile bozkırın merkezi 
Kırşehir’de bölgenin yapısına ve kuraklığa 
dayanıklı ürünler yetiştirilerek hem üreti-
cilerin zararları en aza indirilecek hem de 
ekimi yapılan tahıl ürünlerinde verimlilik 
ve kalite ön planda olacak. 
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Ahilik Kültürü Üniversitemizde 
Ahilik Destanı ile Anlatıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi ve 

Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından organize edilen “Ahi-
lik Destanı Dinleti – Sergi” etkinliği yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. 11 Kasım 2025 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda 
gerçekleştirilen etkinliğe Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kubilay Kolukırık, Metin ve İçe-
rik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Alev Öztürk 
Merdin, Tiyatro Sanatçısı ve Yazar Ufuk 
Cengiz, ilimiz yöneticileri, kurum müdür-
leri, dekanlar, müdürler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinlik öncesi protokol üyeleri ve konuk-
lar fuaye alanında açılan sergiyi gezerek 
sergi hakkında bilgiler aldılar. 

Ahilik Destanı etkinliğinin açılış konuşma-
sını ilk olarak Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Kolukı-
rık yaparak bu etkinliği ilk kez gerçekleş-
tirdiklerini belirtti. İlerleyen dönemlerde 
de etkinliği düzenlemeye devam edecek-
lerini söyleyen Kolukırık etkinliğin düzen-
lenmesinde emeği geçen herkese teşek-
kür etti. 

Daha sonra Metin ve İçerik Danışmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Alev Öztürk Merdin söz ala-
rak etkinliğin özveri ve inançla hazırlandı-

ğını söyleyerek “Ahilik ve irfanının destanı 
Ahiliği sanatla buluşturarak sunuyoruz.” 
dedi.  Bu etkinliği Ahilik Kültür ve Mede-
niyeti Dersi kapsamında hazırladıklarını 
anlatan Merdin, kendisinin de etkinliğe 
metin yazarlığı ve koordinasyon konu-
sunda destek olduğunu dile getirdi. “Her 
destan bir milletin kahramanlık hikayele-
ridir, Ahilik Destanı da bizim kültürümü-
zün eseridir.” diyen Dr. Öğr. Üyesi Alev 
Öztürk Merdin, etkinliğin düzenlenme-
sinde emeği olan herkese teşekkür etti.
 
Metin ve İçerik Danışmanı Dr. Öğr. Üye-
si Alev Öztürk Merdin’in konuşmasının 
ardından Tiyatro Sanatçısı ve Yazar Ufuk 
Cengiz tarafından hazırlanan “Ahi Evran 
Alın Teri” isimli kısa film gösterimi yapıldı. 

Son olarak Tiyatro Sanatçısı ve Yazar 
Ufuk Cengiz, sahnede Meddah gösteri-
mi yaparak Ahi Evran-ı Veli’nin “Evran” 
ismini almasının hikayesini anlattı. Cengiz 
gösterisinin devamında Ahilik Şedi’nin gü-
nümüze kadar ulaşma süreci hakkında bil-
giler verirken, Ahi Evran-ı Veli’nin Ahilik 
Teşkilatını kurma aşamalarını da hikaye-
leştirerek dinleyicilerle paylaştı. 

Açılış konuşmalarının ardından Ahilik Des-
tanı isimli tiyatro sahnelenerek izleyicile-
rin beğenisine sunuldu. 

Etkinlik Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Kolukırık 
danışmanlığında gerçekleştirilen Müzik 
Dinletisi ve belge töreninin ardından sona 
erdi.
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Ahilikten Gelen Bereket Aileden Gelen 
Lezzet Etkinliği Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin dışa-
rıya açılan penceresi olan ve çok sayı-

da etkinliği başarılı bir şekilde gerçekleşti-
ren Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile 
Kaman Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
ortaklığında, Kırşehir Ahi İş Kadınları Der-
neğinin sponsorluğunda ve 2025 Aile Yılı 
kapsamında güzel bir etkinlik gerçekleşti-
rildi. 12 Aralık 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye Alanın-
da yapılan “Ahilikten Gelen Bereket Aile-
den Gelen Lezzet” isimli Pastacılık Atöl-
yesi Workshop etkinliğine Üniversitemiz 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş 
ile Prof. Dr. Musa Özata, Ahi İş Kadınla-
rı Derneği Başkanı Duygu Dulkadir, aka-
demik ve idari personel, Ahi İş Kadınları 
Derneği Üyeleri ve öğrenciler katıldı.  

Ahilikten Gelen Bereket Aileden Gelen 
Lezzet etkinliğinde ilk olarak Kaman Uy-
gulamaları Bilimler Yüksekokulu Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Yener Oğan bir 
konuşma yaptı. Oğan konuşmasında et-
kinliğin düzenlenme amacına değinerek 

Ahilik Kültürünün Türk mutfağındaki ye-
rine değindi. Gastronominin bilimsel ta-
nımına konuşmasında yer veren Doç. Dr. 
Yener Oğan, aynı zamanda Gastronomi-
nin kültürel, sosyal, turizm ve sanatsal gibi 
pek çok boyutu olduğunu vurgulayarak 
etkinliğe katılan herkese teşekkür etti. 

Doç. Dr. Yener Oğan’ın konuşmasının ar-
dından Kaman Uygulamaları Bilimler Yük-
sekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları Bölümünden Öğr. Gör. Ecem Akay, 
workshopa katılan üniversitemiz çiftlerine 
pastacılık eğitimi vererek çiftlerle birlikte 
turta yaptılar. Pastacılığın püf noktalarını 
çiftlerle paylaşan Akay, Gastronomi sana-
tının önemini detaylıca anlattı. 

Ahilikten Gelen Bereket Aileden Gelen 
Lezzet etkinliği, 2025 yılının Aile Yılı ilan 
edilmesi kapsamında gerçekleştirilirken 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi de bu et-
kinlikle köklü Ahilik Kültürünün değer-
lerinin aile birliği ve mutfak lezzetleriyle 
harmanlanmasına katkı sağladı. Üniversi-
temiz bünyesinde görev yapan evli çiftler-
le gerçekleştirilen etkinlik, üniversitemiz 
personelini aynı zamanda tatlı bir rekabet 
ve dayanışma ortamında bir araya getirdi. 
Ahilikten Gelen Bereket Aileden Gelen 
Lezzet etkinliği ile Ahiliğin; emek, dürüst-
lük, paylaşma ve dayanışma ruhunu da 
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yansıtması amaçlandı. Ahiliğin Türk kül-
türünün mihenk taşlarından biri olmasıy-
la birlikte, esnaf ve zanaatkarlar arasında 
kardeşlik, helal kazanç ve kaliteli hizmet 
anlayışını benimsemesi aslında her ailenin 
de temelini oluşturuyor. Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi bu kapsamda Ahilikten 
Gelen Bereket Aileden Gelen Lezzet et-
kinliğinin Ahilik değerlerinin mutfak kültü-
rümüzle birleştirilmesine, personelimizin 
aile bağlarını güçlendirilmesine ve Ahilik 
mirasının yaşatılmasına katkı sağlamasını 
hedefliyor. 

Kırşehir Ahi İş Kadınları Derneği Başkanı 
Duygu Dulkadir ve dernek üyeleri de Ahi-
likten Gelen Bereket Aileden Gelen Lez-
zet etkinliğine katılarak, Ahilik kültürü mi-
rasını devam ettirmek adına çalışmalarını 
tanıttılar. Etkinlikte aynı zamanda dernek 
üyeleri ikramlıklarda da bulunarak Ahilik-
ten Gelen Bereket Aileden Gelen Lezzet 
etkinliğine renk kattılar.   

Ahilikten Gelen Bereket Aileden Gelen 
Lezzet etkinliği kapsamında düzenlenen 
Pastacılık Atölyesi Workshop yarışması-
na üniversitemiz personelinden Dr. Öğr. 
Üyesi Merve Turpçu ve eşi Öğr. Gör. Mu-
rat Turpçu, Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Akçay 
ve eşi Doç. Dr. Ahmet Oğuz Akçay, Doç. 

Dr. Ahsen Seda Kılıç Bulut ve eşi Prof. 
Dr. Ümit Bulut, Öğr. Gör. Ebru Şirin ve 
eşi Prof. Dr. Emre Şirin, Doç. Dr. Yasemin 
Kuzu ve eşi Doç. Dr. Okan Kuzu, Dr. Öğr. 
Üyesi Nihal Dulkadir Yaman ve eşi Doç. 
Dr. Fatih Yaman, Arş. Gör. Hikmet Bayam 
ve nişanlısı Sedat Gündoğdu, Songül Du-
ran ve eşi Zafer Duran katılarak tatlı bir 
rekabetle yarıştılar. Ahilik Kültürünün aile 
birliğine kattığı manevi değerlerin yanı sıra 
ailede birlik ve beraberliğin perçinleşme-
sine de katkı sağlaması planlanan Pastacılık 

Atölyesi Workshop yarışmasında kazanan 
personelimiz Dr. Öğr. Üyesi Merve Turp-
çu ve eşi Öğr. Gör. Murat Turpçu oldu. 

Yarışmanın sonunda birinciye ve yarışma-
ya katılım sağlayan personel ile sponsor 
olan Ahi İş Kadınları Derneği üyelerine 
hediye ve belge verildi. Ahilikten Gelen 
Bereket Aileden Gelen Lezzet etkinli-
ği çekilen aile fotoğrafının ardından sona 
erdi. 
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Üniversitemizde Doğu Türkistan’da Yaşanan 
Soykırım ve Zulüm Konuşuldu  

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Koor-
dinatörlüğü tarafından, İyilik Hare-

keti Öğrenci Topluluğu ile Kardeş Ülkeler 
Öğrenci Topluluğunun desteği ve Sosyal 
Transkript Uygulaması kapsamında “Sessiz 
Çığlık Doğu Türkistan” konferansı düzen-
lendi. 15 Aralık 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleşen kon-
feransa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata, Doğu Türkistan Milli Meclisi Baş-
kanı Seyit Tümtürk, Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörü Öğr. Gör. Bayram Koyuncu, 
Kırşehir AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal 
ile Kırşehir MHP İl Başkanı Arif Kılıç, ilimiz 
kamu kurum temsilcileri, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı. 

Konferans ilk olarak Sudanlı Öğrencimiz 
Hafız Muhammed Emir’in Kur’an-ı Kerim 
tilavetinde bulunmasıyla başladı. Kur’an-ı 
Kerim tilavetinin ardından açılış konuşma-
larına geçildi. İlk olarak Toplumsal Katkı 
Koordinatörü Öğr. Gör. Bayram Koyuncu 
bir konuşma yaparak konferansın gerçek-

leştirilme amacına değindi. Öğrencilerin 
akademik başarılarının kendileri için de-
ğerli olduğunu vurgulayan Koyuncu, aynı 
zamanda sosyal, kültürel ve sportif çalış-
maların da öğrencilerin kişisel gelişimleri-
ne katkı sunacağını belirterek çalışmalarını 
bu yönde gerçekleştirmeye devam ettik-
lerini anlattı. “Bizler köklü bir medeni-
yetin önemli temsilcileriyiz.” diyen Öğr. 
Gör. Bayram Koyuncu, bu anlamda zulüm 
gören bir topluma duyarsız kalamayarak 
medeniyetimizin kendilerine yüklediği so-
rumluluğu yerine getirmeye çalıştıklarını 
sözlerine ekledi.   

Daha sonra bir konuşma da Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Musa Özata yaptı. Öza-
ta konuşmasında Doğu Türkistan’da ya-
şanan zulmü ve soykırımı konuşmak için 
bir araya geldiklerini belirterek Doğu 
Türkistan’ın yalnızca bir toprak parçası ol-
madığını Türk kimliğinin, İslam ahlakının 
ve bilimin yoğrulduğu bir coğrafya olduğu-
nu kaydetti. “Zulüm nerede yaşanırsa ya-
şansın, ona karşı durmak insani bir durum-

dur.” diyen Özata, mazlumun coğrafyası, 
dili, dini ve ırkı olmayacağını dile getirdi. 
“Zulüm karşısında susmak tarafsızlık de-
ğil zalimin yanında olmaktır.” diyen Prof. 
Dr. Musa Özata, konferansın verimli 
geçmesini temenni ederek konferansın 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından konfe-
ransa geçildi. Konferansta Doğu Tür-
kistan Milli Meclisi Başkanı Seyit Tüm-
türk, Çin tarafından Doğu Türkistan’da 
uygulanan zulmü ve soykırımı anlattı. 

Doğu Türkistan’da İslami usullere göre se-
lam vermenin ve almanın yasak olduğunu 
söyleyen Tümtürk, orada yaşayan halkın 
zulmü duyurmak için hiçbir şey yapamadı-
ğını vurguladı. Doğu Türkistan’ın Türkiye 
için önemine de değinen Seyit Tümtürk, 
“Doğu Türkistan bu zulümden elbet bir 
gün kurtulacaktır.” dedi. Aynı zamanda 
Doğu Türkistan halkının Çin tarafından 
asimilasyonuna maruz kaldığını söyleyen 
Tümtürk, Doğu Türkistanlı kızların zorla 
Çinli erkeklerle evlendirildiklerini anlattı. 
Doğu Türkistan için farkındalık oluşturmak 
amacıyla bu tür programları düzenledikle-
rini belirten Seyit Tümtürk, konuşmasının 
sonunda Doğu Türkistan’da yaşanan zu-
lümleri video gösterimi ile anlattı. 

Konferans; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata tarafından Doğu Türkistan 
Milli Meclisi Başkanı Seyit Tümtürk’e te-
şekkür belgesi verilmesi ve toplu hatıra fo-
toğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemizde “Çalışanın Yol Haritası, Çalışma 
Koşulları ve Yasal Haklar” Etkinliği Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi tarafın-

dan kariyer dersi kapsamında “Çalışanın 
Yol Haritası: Çalışma Koşulları ve Yasal 
Haklar” isimli bir etkinlik düzenlendi.  24 
Aralık 2025 tarihinde, Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Millî İra-
de Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe, 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Emine Şener, 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-

dürü Prof. Dr. Ayfer Şahin, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katılım sağla-
dı. 

Etkinlikte Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. 
Ömür Çetinkaya, “Çalışanın Yol Haritası: 
Çalışma Koşulları ve Yasal Haklar” konu-
lu bir sunum gerçekleştirdi. Çetinkaya, 
sunumunda çalışma hayatına ilişkin temel 
mevzuat, çalışanların hak ve yükümlülük-

leri ile iş yaşamında karşılaşılan güncel 
konular hakkında bilgiler verdi. Öğren-
cilerin iş yaşamında karşılaşabilecekleri 
sorunları anlatan Öğr. Gör. Dr. Ömür 
Çetinkaya, çalışma hayatında dikkat 
edilmesi gereken hususlara değine-
rek öğrencilerin mesleki hayata bilinçli 
adımlarla hazırlanmalarının önemini 
vurguladı.

Üniversitemiz Kariyer Planlama Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Emine Şener, konuşmasında 
kariyer planlamasının öğrencilerin aka-
demik ve mesleki gelişimindeki öne-
mine dikkat çekerek, merkezin bu sü-
reçte öğrencilere sunduğu destekler 
hakkında bilgi verdi. Şener, öğrencile-
rin bilinçli kariyer adımları atmalarının 
gelecekteki başarıları açısından büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak etkinliğe 

katkı sunan herkese teşekkür etti. 

Sunumun ardından Kariyer Planlama Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Emine Şener ile Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Ayfer Şahin tarafından Öğr. Gör. Dr. 
Ömür Çetinkaya’ya, teşekkür belgesi ve-
rildi. Etkinlik toplu hatıra fotoğrafının çe-
kilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemizde Gençler için Kalite Okulunun Açılışı 
ve Rektör Öğrenci Buluşması Gerçekleştirildi

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Genç 

Kalite Topluluğu ve Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) ortaklığında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinde Gençler İçin Kalite Okulu 
açıldı. Gençler İçin Kalite Okulu; öğrenci-
lerin YÖKAK, EFQM ve ISO 9001:2025 
standartları hakkında uygulamaları bilgi 
kazanması, süreç yönetimi, sürekli iyileş-
tirme ve dijital kalite yönetimi becerileri 
edinmesi, BKYS yazılımı üzerinde proje 
uygulamaları geliştirerek yenilikçi çözüm-
ler üretmesi, üniversitede kalite elçileri ve 
mezuniyet sonrası kalite elçiliği rolünün 
devam ettirilmesi amaçlanıyor. Gençler 
İçin Kalite Okulu Açılış Töreni programı 

kapsamında aynı zamanda Rektör Öğ-
renci Buluşması da düzenlendi. 17 Ara-
lık 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleşen programa Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’in yanı sıra Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. Dr. Ali 
Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Kırşehir İl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü personeli, dekanlar, müdürler, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.   

Programda ilk olarak Öğrenci Kalite Elçi-
leri Temsilcisi Fen Edebiyat Fakültesi Ta-
rih Bölümü 4. sınıf öğrencisi Göksu Ceren 

Tüysüz’ün kalite elçilerinin faaliyetlerini 
anlatmasıyla başladı. Öğrenci Kalite Elçi-
lerinin vizyon ve misyonu hakkında bil-
giler veren Tüysüz, kalite elçileri olarak 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite 
çalışmaları içinde yer almaktan memnuni-
yet duyduklarını ifade etti. 

Daha sonra Genç Kalite Öğrenci Toplu-
luğu Danışmanı Öğr. Gör. Dr. Songül De-
mirkan söz alarak topluluk ve topluluğun 
faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Kalite 
elçisinin; Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesinin misyon ve vizyonu doğrultusun-
da, Genç Kalite Topluluğuna üye olarak 
yükseköğretim kalite süreçlerine öğren-
ci katılımını ve kalite kültürünü yaygın-
laştırmayı sağlamak amacıyla çalışmalar 
yürüttüğünü kaydeden Demirkan, ÜNİ-
DES projesi kapsamında üniversitemizde 
Gençler İçin Kalite Okulunun açılmasının 
mutluluğu içinde olduklarını sözlerine ek-
ledi. 

Rektör Karahocagil: “Kalite Bizim İçin 
Değerlidir ve Öğrencilerimizin de Sürece 
Dahil Olmasından Oldukça Memnunuz”
Öğr. Gör. Songül Demirkan’ın ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil hem selamlama konuş-
ması yapmak hem de Gençler İçin Kalite 
Okulunun açılışını yaparak ilk dersi ver-
mek üzere söz aldı. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin kalite süreci ve çalışmaları 
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hakkında bilgiler veren Rektör Karahoca-
gil, kalite çalışmalarının üniversitemiz için 
sadece bir raporlama süreci olmadığını 
paydaşların da sürece dahil edilerek bir-
likte yürütülmesi gereken önemli bir ça-
lışma olduğunu söyledi. “Kalite bizim için 
değerlidir ve öğrencilerimizin de sürece 
dahil olmasından oldukça memnunuz.” di-
yen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
kalite sürecinin Ahilik değerlerine yaslana-
rak yürüttüklerini anlatarak konuşmasına 
şöyle devam etti: “İşimizi yaparken en iyi-
sini, daha iyisini yapmak için çalışıyoruz. 
Bizler yönetim olarak kalite çalışmalarını 
ortak akıldan istişare ederek yürütüyoruz. 
Öğrencilerimiz olarak sizden de erdemli 
ve gönüllü olarak kalite elçiliği yapmanızı 
ve bugünün Ahileri olmanızı istiyoruz.” 
Konuşmasının devamında Kırşehir Ahi Ev-

ran Üniversitesinin kalite çalışmalarındaki 
tecrübesine de değinen Prof. Dr. Muta-
fa Kasım Karahocagil, öğrencilerin kalite 
çalışmalarına katkısının oldukça önemli 
olduğunu vurgulayarak onlardan süreci iç-
selleştirerek ve kendilerini sürece ait his-
sederek çalışmalara katılmalarını istedi. 

Rektör Karahocagil: “Üniversitemiz ‘Ha-
yırda Yarışmak’ Olarak Tanımladığı Kalite 
Çalışmalarını Ahilik Değerlerine Yaslana-
rak Devam Ettirmektedir”
Selamlama konuşmasının ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Gençler İçin Kalite 
Okulunun açılışını gerçekleştirerek “Yük-
seköğretimde Kalite ve Ahilik İlişkisi” 
başlıklı ilk dersi verdi. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 10 yıldır kalite çalışmala-

rını sürdürdüğünü ve bu kapsamda Yük-
seköğretimde Kalite Güvencesinin ne an-
lama geldiğini ve gelişim sürecini anlatan 
Rektör Karahocagil, “Kalite için ‘Amaç için 
uygunluk’ tarifi daha yerinde bir tanımdır.” 
dedi. Dersin devamında yükseköğretimde 
kalite güvencesinin gelişimi, önemi, çağdaş 
kalite güvencesi anlayışı, üniversitemizin 
kalite tecrübesi, Ahilik ve kalite yönetim 
felsefesi gibi konulara değinen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Üniversitemiz ‘Hayırda Yarışmak’ olarak 
tanımladığı kalite çalışmalarını Ahilik de-
ğerlerine yaslanarak devam ettirmektedir. 
Çünkü Ahilik teşkilatı, bir meslek örgütü 
olmasının yanı sıra aslında erken dönem 
değer temelli bir kalite hareketidir. Kali-
te bizim medeniyetimizin yitik malıdır ve 
inanıyoruz ki bu çağın da itici gücü olacak-
tır. Kalite çalışmaları ne kadar Ahilik de-
ğerleri üzerine bina edilirse milletimiz ve 
hatta bütün insanlık için o kadar iyi, güzel 
ve faydalı olacaktır.” Gençler İçin Kalite 
Okulunun üniversitemizde açılmasından 
büyük memnuniyet duyduklarını kayde-
den Rektör Karahocagil, Gençler İçin Kali-
te Okulunun üniversitemiz ve öğrencileri-
miz için hayırlı olmasını temenni etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ilk dersinin ardından 
Rektör Öğrenci Buluşması programı kap-
samında gençlerle sohbet ederek onların 
sorularını yanıtladı. Program hatıra fotoğ-
rafı çektirilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz UNİKOP Eylem Planı 
Çalıştayına Ev Sahipliği Yaptı

KOP Bölgesi Üniversiteler Birliğinin 
(UNİKOP) Dönem Başkanlığını Yü-

rüten Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev 
sahipliğinde UNİKOP Eylem Planı Çalış-
tayı gerçekleşti. 18 Aralık 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekle-
şen çalıştaya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. 
Dr. Ali Güneş, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, UNİKOP üyesi üniversitelerin 
temsilcileri, UNİKOP yetkilileri, bilim in-
sanları, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Yoğun katılımla gerçek-
leşen çalıştayda; bölgesel Ar-Ge iş birliği, 
bölgesel kalkınma ve sosyal sorumluluk, 
dijital eğitim platformu ile kültürel ve sos-
yal etkinlikler alanında değerlendirmeler-
de bulunularak ortak bir fikir de bir araya 
gelindi.

Açılış konuşmaları ile başlayan çalıştayda 
ilk olarak Üniversitemiz Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Ali Güneş bir konuşma yaptı. 
Çalıştay hakkında bilgiler veren Güneş, 
çalıştayın düzenlenme amacına değine-
rek çalıştayda; bölgesel Ar-Ge iş birliği, 
bölgesel kalkınma ve sosyal sorumluluk, 
dijital eğitim platformu ile kültürel ve sos-
yal etkinlikler olmak üzere 4 ana başlıkta 
çalışma gurupları oluşturulduğunu belirtti. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde dü-
zenlenen çalıştayın bölgesel iş birliklerinin 
güçlendirilmesine ve UNİKOP bölgesin-
deki sorunların çözümüne katkı sağlaya-
cağını anlatan Prof. Dr. Ali Güneş, çalıştay 
sonunda elde edilecek bilgiler ve kararlar 
doğrultusunda eylem planının faaliyete 
geçirileceğini sözlerine ekledi. UNİKOP 
Eylem Planı Çalıştayı ile STK’lar ve pay-
daşların da bu projelere dahil edilmelerini 
isteyen Güneş, aynı zamanda bu proje ile 
üniversiteler arasındaki iş birliklerinin de 
güçleneceğini kaydetti. Çalıştayın düzen-
lenmesinde emeği geçen herkese teşek-
kür eden Prof. Dr. Ali Güneş, çalıştayın 
verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş’in 
ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak bir 
konuşma yaptı. Rektör Karahocagil ko-
nuşmasında, 2025 yılı Şubat ayı itibariyle 
ÜNİKOP’un dönem başkanlığının 2 yıllığı-
na Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine geç-
tiğini söyleyerek UNİKOP’un kurumsal 
bir yapıya kavuşması için çalışmalar yürüt-
tüklerini kaydetti. UNİKOP Eylem Planı 
Çalıştayının düzenlenme amacını da anla-
tan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
çalıştayla birlikte üniversiteler arasında iş 
birliklerinin, ortak çalışmaların artarak de-
vam edeceğine inandığını belirtti. Üniver-
sitemiz dönem başkanlığında düzenlenen 
bu çalıştayın oldukça önemli olduğunu 
vurgulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, çalıştay 
sonunda alınacak kararların da hem stra-
tejik kalkınma planına hem de bölge kal-
kınma idaresi faaliyetlerine uygun olarak 
yürütüleceğini sözlerine ekledi. Çalıştaya 
katılan bilim insanları ve akademisyenle-
rin katkısının önemli olduğunu belirten 
Rektör Karahocagil, bölge üniversitelerin 
de bu çalışmalardan faydalanacaklarını ve 
sürdürülebilirliğe katkısı olacağını söyledi. 
UNİKOP Eylem Planı Çalıştayının düzen-
lenmesinde emeği olan herkese ayrı ayrı 
teşekkür eden Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, çalıştayın üniversitemize, ili-
mize ve bölgemize hayırlı olmasını temen-
ni etti.

Açılış konuşmalarının ardından 4 ana baş-
lıkta oluşturulan çalışma grupları farklı sa-
lonlarda fikir alışverişi ve değerlendirme-
lerde bulunmak üzere bir araya geldiler. 
Gün boyu devam eden çalıştayda bölge-
mizin yararına önemli kararlar alındı. 
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Üniversitemizde “Eğitimde Yapay Zekâ” 
İsimli Bir Söyleşi Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ile Yapay Zekâ Koor-

dinatörlüğü tarafından “Eğitimde Yapay 
Zekâ” isimli bir söyleşi düzenlendi. 29 
Aralık 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Millî İra-
de Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye, 
Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Yavuz 
Samur konuşmacı olarak katılırken, yo-

ğun ilginin olduğu söyleşiye Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Sosyal Bilimler MYO Müdü-
rü Prof. Dr. Ayfer Şahin, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katılım sağladı. 

Etkinlikte konuşan Bahçeşehir Üniversite-
si Eğitim Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi 

Prof. Dr. Yavuz Samur, eğitim sisteminin 
gerçek hayattan kopuk bir yapıda ilerle-
diğine dikkat çekerek, öğrencilerin büyük 
kısmının okulda edindiği bilgileri yaşam 
boyu kullanmadığını ve asıl tembelliğin 
bu noktada başladığını ifade etti. Yapay 
zekânın eğitimde anlamlı olabilmesi için 
kişiye özgü öğrenme modellerinin hayata 
geçirilmesi gerektiğini vurgulayan Samur, 
gelecekte mesleklerden çok becerilerin 
ön plana çıkacağını, yapay zekâyı etkin 
kullanan bireylerin birçok alanda fark ya-
ratacağını belirtti. Günlük yaşam becerile-
rinin, problem çözme ve eleştirel düşün-
menin önemine değinen Prof. Dr. Yavuz 
Samur, insan zekâsı ile yapay zekânın bir-
likte kullanıldığı “hibrit zekâ” yaklaşımının 
kaçınılmaz olduğuna işaret ederek, bu sü-
reçte yapay zekâ okuryazarlığı ve etik bi-
lincinin temel unsurlar olarak ele alınması 
gerektiğini dile getirdi. 

Eğitimde Yapay Zeka söyleşisi, katılımcı-
ların sorularının yanıtlanması ve Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’in Bahçeşehir Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Yavuz Samur’a teşekkür belgesi 
ve hediye takdim etmesinin ardından sona 
erdi.
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Üniversitemizde 2. Aile ve Kadın Çalıştayı Düzenlendi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fatma 
Bacı Kadın Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (FABKAM) ile Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu iş birliğinde 
2. Aile ve Kadın Çalıştayı düzenlendi. 19 
Aralık 2025 tarihinde Merkez Kütüphane 
Sinema ve Etkinlik Salonunda gerçekleşen 
çalıştaya Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ve kıymetli eşi 
Sultan Karahocagil, Kırşehir Vali Yardımcı-
sı İsmail Çetinkaya ve kıymetli eşi Nurcan 
Çetinkaya, Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Ayfer Şahin, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Vali Yardımcısı Çetinkaya: “Kadın 
Varsa Hayat Güzeldir”
Yoğun katılımla gerçekleşen çalıştayın açı-
lış konuşmasını ilk olarak Kırşehir Vali Yar-
dımcısı İsmail Çetinkaya yaparak Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesindeki etkinlikle-
re katılmaktan memnuniyet duydukları-
nı söyledi. Kadınların her zaman hayatın 
merkezinde olduğunu belirten Çetinkaya, 
“Onlar bizim başımızın tacıdır.” dedi. Türk 
medeniyetinde kadının değerli olduğunu 
anlatan Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, 
gelecek nesillere de kadının değerli oldu-
ğunun anlatılması gerektiğini dile getirdi. 
“Kadın varsa hayat güzeldir.” diyen Çetin-
kaya, çalıştayın başarılı geçmesi temenni-

sinde bulunarak çalıştayın düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür etti.

Rektör Karahocagil: “Geleneksel El 
Sanatları Üretiminden Askeri ve Si-
yasi Faaliyetlere Kadar Toplumsal Ha-
yatın Her Alanında Rol Alan Bacılar 
Anadolu'nun Yurt Tutulmasında En 
Büyük Katkıyı Sağlamışlardır” 
Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz ala-
rak bir konuşma yaptı. Rektör Karahoca-
gil konuşmasında çalıştayın düzenlenme 
amacına değinerek erkek zanaatkarların 
teşkilatı olarak düşünülen Ahilik teşkilatın-
da Ahilerin kadın kolu olarak görev yapan 
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ve dünyada ilk kadın teşkilatı olarak kabul 
edilen Bacıyan-ı Rum Teşkilatı hakkında 
bilgiler verdi. Medeniyetimizde kadınların 
sosyal, kültürel ve ekonomik hayat da da-
hil olmak üzere etkin bir rolü olduğunun 
en somut göstergesinin Bacıyan-ı Rum 
Teşkilatı olduğunu belirten Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Anadolu Bacıları 
olarak da kabul edilen bu teşkilat ile ka-
dınların; üretimde, eğitimde, dayanışmada 
ve toplumsal düzenin korunmasında Ahi-
ler gibi oldukça aktif rol aldıklarını ve aileyi 
merkeze alan ama toplumu ihmal etme-
yen bir anlayışla hareket ettiklerini anlata-
rak konuşmasına şöyle devam etti: “Gele-
neksel el sanatları üretiminden Askeri ve 
siyasi faaliyetlere kadar toplumsal hayatın 
her alanında rol alan Bacılar Anadolu'nun 
yurt tutulmasında en büyük katkıyı sağla-
mışlardır. Bugün kadın çalışmaları alanın-
da yürütülen akademik tartışmaların pek 
çoğunun, aslında yüzyıllar önce Anadolu 
topraklarında çözüme kavuşturulmuş, 
toplumsal alanda yer tutmuş hayat bulmuş 
olduğunu görmek, Batıda kadınların insan 
sayılmadığı, şeytan veya cadı olarak de-
ğerlendirilip yakıldığı ortaçağ karanlığında 
Bacıyanın Anadolu'da kurucu rol oynayan 
sivil bir teşkilat kurduğunu görmek, bizler 
için hem ilham veren hem de sorumluluk-
larımızı artıran bir tespittir.” 

Rektör Karahocagil: “Aile Yılında Dü-
zenlenen Bu Çalıştayın, Haz ve Hız 
Çağı Olarak Nitelendirilen Bu Çağın 

Getirdiği Buhranlara Deva Olacak 
Sosyal Modeller Geliştirilmesine Te-
mel Teşkil Edecektir”
Üniversitelerin yalnızca bilgi üreten-ak-
taran kurumlar olmadığını, aynı zamanda 
toplumsal hafızayı diri tutan, değerleri ye-
niden yorumlayan, günümüze taşıyan ve 
geleceğe yön veren kurumlar olduğunu 
söyleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, “Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak, adını taşıdığı-
mız Ahi Evran-ı Veli'nin ve Fatma Bacı'nın 
mirasını akademik çalışmalarımızla yaşat-
mayı, bu mirası çağın ihtiyaçlarıyla buluş-
turmayı, toplumsal sorunlarının çözümü 
için kullanmayı ve kadim değerlerimizden 
neşet edecek sosyal modelleri günümüze 
taşımayı temel görevlerimizden biri olarak 
görüyoruz.” dedi. Bu çalıştay kapsamında 
paylaşılacak bilgilerin, yapılacak tartışma-
ların ve önerilecek uygulamaların; kadın, 
aile ve toplum ilişkilerine dair kadim me-
deniyet değerlerimizden esinlenen yeni 
perspektifler sunacağına, akademik bilgi 
üretiminin yanı sıra toplumsal farkındalı-
ğa önemli katkılar sunacağına, yapılacak 
çalışmalara ve uygulanacak somut sosyal 
modellere ışık tutacağına inandığını anla-
tan Rektör Karahocagil, aile yılında düzen-
lenen bu çalıştayın, haz ve hız çağı olarak 
nitelendirilen bu çağın getirdiği buhranlara 
deva olacak sosyal modeller geliştirilmesi-
ne temel teşkil etmesini temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Sosyal Bi-

limler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Ayfer Şahin “Anadolu’nun İnşasında 
Anadolu Bacıları’nın Rolleri” başlıklı açılış 
konferansını gerçekleştirdi. 

Daha sonra 2. Aile ve Kadın Çalıştayı “Ka-
dınların Hakları, Kadın ve Kültür, Sanattan 
Spora… Günümüzde Kadın” ana başlık-
ları ile üç oturumda gerçekleştirildi. Gün 
boyu süren oturumlarda Prof. Dr. Bengül 
Bolat “Atatürk’ün Kadınlara Verdiği De-
ğer ve Haklar”, FABKAM Danışma Kuru-
lu Üyesi Öğr. Nurcan Çetinkaya “Kadının 
Toplumdaki Yeri ve Önemi”, Öğr. Gör. 
M. İlay Vuslat Kaya “Kadınlara Pozitif Ay-
rımcılık… Ama Nasıl? Eşitlik mi, Adalet 
mi?”, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Turan “Kadın 
Sağlık Okuryazarlığı”, Öğr. Gör. Dr. Mer-
yem Davutoğlu “Siyasette ve Yönetim 
Kademelerinde Kadın Olmak”, Dupont 
Koruma Teknolojileri- Kontrat Yöneticisi 
Başak Bulut “Kadim Köklerden Modern 
Zamanlara: Savaşçı Kadının Dönüşümü”, 
FABKAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Suzan 
Yıldırım “Kadın Araştırmaları Merkezle-
rinin Kültür Aktarımına Katkısı: FABKAM 
Örneği”, Dr. Simge Dindar Tıraş “Futbol 
ve Kadın: Türkiye’de Kadın Futbol Ha-
kemlerinin Mesleki Deneyimleri” ve Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem Şenlik “Kadın ve Giri-
şimcilik” konularında sunumlarını gerçek-
leştirdiler. 
2. Aile ve Kadın Çalıştayı katılımcılara pla-
ket ve belge verilmesinin ardından sona 
erdi. 
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Atatürk’ün Kırşehir’e Gelişi İlimizde 
Bir Dizi Etkinlikle Kutlandı 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ve Temsil 
Heyetinin Kırşehir’e gelişinin 106. 

yıl dönümü münasebetiyle anma ve kut-
lama program düzenlendi. 24 Aralık 2025 
tarihinde gerçekleşen programa Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, il protokolü, ilimiz yöneticileri, 
kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, siyasi parti temsilcileri, vatan-
daşlar ve öğrenciler katıldı. Yoğun katılım-
la gerçekleşen anma ve kutlama programı 
ilk olarak Cacabey Meydanındaki Atatürk 
Anıtına Çelenk bırakma, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Çe-
lenk sunumunun ardından anma programı 
Kılıçlı Köprüsünden Gazi Parkına doğru 
gerçekleşen kortej yürüyüşü ile devam 
etti. Kortej yürüyüşünün akabinde ise Kır-
şehir Gençlik ve Spor İli Müdürlüğü bün-
yesindeki Halk Oyunları Ekibi gösterisini 
sundu. 

Daha sonra anma ve kutlama programı 

kapsamında Kırşehir Valiliği ile Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi iş birliğinde “Atatürk’ün 
Kırşehir’e Gelişi ve Kırşehir’in Milli Mü-
cadeleye Katkısı” konulu bir konferans 
düzenlendi. Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda 
gerçekleştirilen konferansa Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, İl 
Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Ahmet Yıl-
dırım, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa 
Özata ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, ilimiz 
yöneticileri, kurum amirleri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Konferans ilk olarak Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in 
açılış konuşmaları ile başladı. Rektör Ka-
rahocagil konuşmasında bugün sadece 
Atatürk’ün Kırşehir’e gelişini kutlamadık-
larını aynı zamanda Türk milletinin kaderini 
tayin eden zorlu bir dönemin, Anadolu’dan 

yükselen karalılık ve iradenin tekrar hatır-
latılması adına bir araya geldiklerini söy-
ledi. Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin, Millî 
Mücadele'nin Anadolu sathında kök saldı-
ğının, halkla bütünleştiğinin ve bağımsızlık 
idealinin güçlü bir şekilde benimsendiğinin 
açık bir göstergesi olduğunu anlatan Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, “Kırşehir 
ahalisinin Millî Mücadele'ye verdiği destek 
Ahilikten gelen aidiyet şuuru, diğergamlık 
ve kolektif sorumluluk anlayışının tam za-
manında ve tam zemininde ortaya çıkan 
somut bir tezahürüdür.” dedi. Kırşehir'in 
Milli Mücadeledeki yerinin yalnızca yerel 
ve ulusal tarih açısından değil, Cumhuri-
yetimizin kuruluş sürecinin ve geri plan-
da bulunan kurucu değerlerin anlatılması 
açısından kıymetli olduğunu vurgulayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Millî Mücadelenin yal-
nızca askerî bir direniş hareketi olmadığını 
aynı zamanda siyasal, toplumsal ve kültü-
rel boyutları olan çok katmanlı bir tam ba-
ğımsızlık mücadelesi olduğunu belirterek 
konuşmasına şöyle devam etti: “Bu mü-
cadelenin başarısı, Anadolu'nun farklı şe-
hirlerinde lokal direnişleri ortaya çıkaran 
halk iradesinin, örgütlü biçimde harekete 
geçirilmesiyle ve toplumsal dayanışmayla 
mümkün olmuştur. Vatansever Kırşehir 
halkı Müdafaa-i Hukuk Cemiyetleri etra-
fında teşkilatlanarak işgallere her alanda 
tepkisini göstermiş, düzenlenen miting-
ler yanında fiili mücadeleye gerek insan 
gücü gerekse destek ve ikmal konuların-
da da büyük katkılar sağlamıştır. Kırşehir, 
bu bağlamda Millî Mücadele'nin toplumsal 
tabanını güçlendiren, lojistiğini sağlayan 
önemli merkezlerden biri olarak öne çık-
mıştır.” 
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Tarihin yalnızca geçmişte olup bitenlerin 
kronolojik bir anlatımından ibaret olmadı-
ğını aynı zamanda düne yaslanarak, bugü-
nü doğru anlamanın ve sağlam bir gelecek 
inşa etmenin temel argümanlarından biri 
olduğunu kaydeden Rektör Karahocagil, 
Millî Mücadele'yi ve Kırşehir'in bu süreç-
teki katkılarını akademik bir bakışla ince-
lemenin tarihsel sorumluluk bilinci kazan-
mak, bugünü daha derinlikli kavramak ve 
yarına daha donanımlı hazırlanmak açısın-
dan büyük önem taşıdığını dile getirdi. Ko-
nuşmasının sonunda başta Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere Milli Mücadelenin 
tüm kahramanlarını rahmetle andıklarını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, konferansın 
düzenlenmesinde emeği olan herkese te-
şekkür etti. 

Daha sonra Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek söz alarak bir konuşma yaptı. Vali 
Demiryürek konuşmasında, tarihin sadece 
geçmişte yaşanmış olaylar silsilesi olmadı-
ğını, bugüne yön veren, geleceği inşa eden 
ortak bir hafıza olduğunu söyleyerek 24 
Aralık 1919 tarihinin yalnızca Mustafa Ke-

mal Paşa ve arkadaşlarının ilimize gelmesi 
değil, bir fikrin, bir iradenin ve sarsılmaz 
bir kararlılığın Anadolu'nun kalbine doğru 
ilerleyişi olduğunu vurguladı. Milli Müca-
delede Kırşehir’in rolünü anlatan Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, konuşması-
na şöyle devam etti: “Atatürk'ün Kırşehir 
ziyareti, Milli Mücadele sırasında Anado-
lu şehirleriyle, Anadolu insanıyla kurulan 
doğrudan temasların bir parçasıdır. Bu 
ziyaret; yürütülen mücadelenin siyasal 
gerekçelerinin yerel düzeyde aktarılması, 
kamuoyunun bilgilendirilmesi, oluşmakta 
olan yeni yönetim anlayışının temel ilke-
lerinin paylaşılması amacıyla gerçekleşti-
rilmiştir. Dönemin koşulları dikkate alın-
dığında, söz konusu ziyaretler karar alma 
süreçlerinin toplumsal meşruiyeti ve des-
teği önemsediğini göstermesi bakımından 
da tarihsel bir önem taşımaktadır.” Başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah 
arkadaşlarını ve Milli Mücadele kahraman-
larını rahmetle yad ettiklerini belirten Vali 
Demiryürek, konferansın düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Üniversi-
temiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-

mü öğretim üyesi Prof. Dr. Bengül Bolat 
“Kırşehir’in Milli Mücadeleye Katkısı ve 
Atatürk’ün Kırşehir’e Gelişi” konulu su-
numunu gerçekleştirdi. Bolat sunumunda, 
Milli Mücadeleye katkı sunmuş Kırşehirli 
vatandaşların anılarına yer vererek dö-
nemin toplumsal ve siyasal olaylarını an-
lattı. Kırşehir’de Milli Mücadeleye destek 
vermek adına Kırşehir Gençler Derneği 
kurulduğunu söyleyen Prof. Dr. Bengül 
Bolat, dernek üyelerinin Milli Mücadele 
döneminde durum değerlendirmelerinde 
bulunduklarını ve derneğin Kırşehir’deki 
ilk sosyal teşekkül örneği olduğunu be-
lirtti. Konuşmasının sonunda Bolat, yerel 
teşkilatlanmaların birlik içinde olmasının 
Milli Mücadele dönemi açısından oldukça 
önemli olduğunu söyleyerek Milli Müca-
dele kahramanlarını rahmetle yad etti. 

Konferansın sonunda Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ile Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Prof. Dr. Bengül Bolat’a teşekkür belgesi 
verdi. Toplu hatıra fotoğrafı çekilmesinin 
ardından program sona erdi. 
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Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları 
Rektör Karahocagil ile Bir Araya Geldi  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Top-
lumsal Katkı Koordinatörlüğü ile 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş 
birliğinde ve Sosyal Transkript Uygulama-
sı kapsamında “Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil Öğrenci Topluluklarıyla 
Buluşuyor” isimli bir etkinlik düzenlendi. 
25 Aralık 2025 tarihinde Ahi Evran Kong-
re ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Mil-
li İrade Salonunda gerçekleşen etkinliğe 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, daire başkanları, 
müdürler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. 

Yasin Çakmakçı: “Ülkemiz; Düşünen, 
Sorgulayan, Üreten ve Sorumluluk 
Alan Bireyler Sayesinde Yükselecek”
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil Öğrenci Topluluklarıyla Buluşuyor 
etkinliği ilk olarak Üniversitemiz Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü öğrencilerinin müzik dinletisi sunma-
sı ile başladı. Açılış konuşmaları ile devam 
eden etkinlikte Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Yasin Çakmakçı bir konuşma 

yaparak, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
ile iş birliği içinde olmaktan memnuniyet 
duyduklarını ifade etti. Gençlik ve Spor 
Bakanlığının yürüttüğü Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) hakkında bilgiler veren Çak-
makçı, öğrencilere üniversite hayatının sa-
dece akademik başlarılar ile değil sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlerle de anlam 
kazanacağını söyledi. Ülkemizin düşünen, 
sorgulayan, üreten ve sorumluluk alan bi-
reyler sayesinde yükseleceğini kaydeden 

Yasin Çakmakçı, etkinliğin düzenlenme-
sinde emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Rektör Karahocagil: “Bir Kulüpte 
Görev Almak Sadece Bir Faaliyet 
Düzenleyebiliyor Olmak Değil, Aynı 
Zamanda Sorumluluk Almak, Birlik-
te Karar Almayı Öğrenmek, Birlikte 
Değer Üretmek Demektir”
Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. Üniversitemizin 
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akademik, sosyal ve kültürel hayatına can-
lılık katan öğrenci kulüpleriyle bir araya 
gelmekten büyük bir memnuniyet duydu-
ğunu belirten Rektör Karahocagil, üniver-
sitelerin sadece dersliklerden ve labora-
tuvarlardan ibaret olmadığını, öğrencinin 
kendini tanıdığı, fikir ürettiği, sorumluluk 
aldığı, birlikte çalışmayı öğrendiği, kişisel 
gelişimini sürdürerek kendini keşfettiği 
ve sosyalleşerek topluma dokunduğu çok 
yönlü bir yaşam alanı olduğunu söyledi. 
Yine bir kulüpte görev almanın sadece 
bir faaliyet düzenlemek olmadığını, aynı 
zamanda sorumluluk ve birlikte karar al-
mayı öğrenmek, birlikte değer üretmek 
anlamına geldiğini vurgulayan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, konuşması-
na şöyle devam etti: “Ahilikte olduğu gibi, 
yaptığın işin hakkını vermek, yapabileceği-
nin en iyisini yapmaya samimiyetle niyetli 
ve gayretli olmak demektir. Öğrenci ku-
lüpleri aracılığıyla yürüttüğünüz her faali-
yet; sizlere liderlik, iletişim, ekip çalışması 
ve problem çözme gibi akademik bilginin 
ötesinde toplumsal hayatın tam 
merkezinde yer alan, iyi ve Salih 
insan olmak diye özetleyebilece-
ğimiz Ahilik değerleri ve Ahilik 
becerileri kazandırmaktadır.”

Rektör Karahocagil: “Sizler-
den Beklentimiz; Akademik 
Başarıyı Sosyal, Kültürel ve 
Etik Değerlerle Birlikte Çok 
Yönlü Bireyler Olarak Yürüt-
meniz”
Konuşmasında Ahilik değerlerin-
den de bahseden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, “Ahilik; ‘ben’ değil 
‘biz’ demektir, yalnızca başarılı 
olmayı değil, iyi, doğru, güzel ve 
faydalı olanı talep etmek ve bu-
nun için gayret etmek demektir.” 

dedi. Katılımcı üniversite anlayışının öğ-
rencinin yalnızca dinleyen değil; düşünen, 
sorgulayan ve öneren bir özne olarak sü-
rece dâhil edilmesini ve fırsat verilmesini 
gerektirdiğini anlatan Rektör Karahocagil,  
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yönetimi 
olarak öğrencilerin pasif izleyici olmasını 
değil; üreten, düşünen, öneren ve gerekti-
ğinde eleştiren bireyler olmalarını istedik-
lerini kaydetti. Ahi Evran'ın mirasının ak-
lıyla ve vicdanıyla hareket eden, kendi etki 
alanında inisiyatif alan ve çalışmayı ibadet 
sayan öz farkındalığı yüksek bireyler ye-
tiştirmeyi gerektirdiğini söyleyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Bu kapsamda sizlerden 
beklentimiz; akademik başarıyı sosyal, kül-
türel ve etik değerlerle birlikte çok yönlü 
bireyler olarak yürütmeniz. Bunu da sa-
dece kendiniz için değil, üniversiteniz için, 
şehriniz için, toplum için bir şeyler üret-
menizdir. Unutmayınız ki üniversite yılları, 
yalnızca bir meslek edinme süreci değil; 
aynı zamanda bir kişilik ve sorumluluk inşa 

etme dönemidir. Üniversiteden mezun 
olurken elinizde sadece bir mesleğin müf-
redatına ait bir diploma değil; ürettiğiniz 
değerler, biriktirdiğiniz dostluklar, bir kar 
topu gibi büyüttüğünüz iyilikler, duruşu-
nuz, emeğiniz ve sorumluluk bilinciniz de 
olsun isteriz.” 

Konuşmasının sonunda öğrencilerden 
Sosyal Transkript Uygulaması ile Bütün-
leşik Kalite Yönetim Sistemine çok önem 
vermelerini isteyen Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
bu iki uygulamanın öğrencilere çok katkısı 
olacağını sözlerine ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in konuşmasının ar-
dından birimlerin bilgilendirme sunumları 
gerçekleştirildi. Doç. Dr. Okan Kuzu “Sos-
yal Transkript Uygulaması”, Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı personeli Hakan 
Kılıç “Öğrenci Toplulukları Sistemi”, Kalite 
Yönetim Koordinatör Yardımcısı Ekrem 
Öztürk “Kalite Yönetim Sistemi”, Kırşe-
hir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Genç-
lik Lideri Emre Dilek “ÜNİDES Başvuru 
Süreci”, Sürdürülebilirlik Koordinatör 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Demet Hay-
riye Özaltun “ Çevre ve Sürdürülebilir-
lik Koordinatörlüğü Çalışmaları” Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İbrahim Şamil 
Soylu “Bağımlılıkla Mücadele” ve Toplum-
sal Katkı Koordinatörü Öğr. Gör. Bayram 
Koyuncu “Toplumsal Katkı Koordinatörlü-
ğü Çalışmaları” konulu sunumlarını yapa-
rak öğrencileri bilgilendirdiler. 

Sunumların ardından katılımcılara fuaye 
alanında Ahi Pilavı ile meyve ikramında 
bulunuldu. 
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Ahilik Konuşmalarının Konuğu 
Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan Oldu

Üniversitemiz Ahilik Kültürünü Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi tarafın-

dan düzenlenen Ahilik Konuşmaları XVIII 
programı kapsamında, Ankara Sosyal Bi-
limler Üniversitesi Rektörü ve Türkiye 
Yazarlar Birliği Genel Başkanı Prof. Dr. 

Musa Kazım Arıcan, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. 29 Aralık 2025 
tarihinde gerçekleşen ziyarette Rektör 
Karahocagil’e, Üniversitemiz Genel Sek-
reteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ile Eği-

tim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mak-
sut Yiğitbaş da eşlik etti. 
Görüşmede, ahilik ve fütüvvet anlayışı baş-
ta olmak üzere üniversiteler arası iş birliği, 
kültürel ve akademik çalışmalar hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaret sonunda Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan günün 
anısına birbirlerine hediye takdim ettiler. 

Makam ziyaretinin ardından Rektör Arı-
can,  Üniversitemiz Merkez Kütüphane-
si Fütüvvet Salonunda düzenlenen Ahilik 
Konuşmaları isimli etkinlikte bir konuşma 
yaptı. Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ko-
nuşmasında,  Ahilik ve fütüvvet anlayışının 
tarihsel ve kültürel boyutlarını ele alırken 
aynı zamanda bu değerlerin toplumsal ha-
yata ve günümüz dünyasına yansımalarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Etkinlik sonunda Rektör Karahocagil tara-
fından programa katkı sunan herkese te-
şekkür belgesi verildi. 
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Tasarım Bölümü Öğrencilerimiz “Gönüllüyüz Biz” Projesi 
Kapsamında Sosyal Sorumluluk Çalışması Gerçekleştirdi

T. C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından üniversitelerde yürütülen so-

rumluluk derslerinin gönüllülük temelli 
uygulamaları desteklenmesi amacıyla ha-
yata geçirilen ve Gençlik Projeleri Destek 
Programı kapsamında yürütülen sosyal 
sorumluluk çalışması “Gönüllüyüz Biz” 
projesi, Üniversitemiz Mucur Meslek 
Yüksekokulu Tasarım Bölümü tarafından 
başarıyla gerçekleştirildi. Gönüllüyüz Biz 
Projesine Türkiye genelinde çok sayıda 
başvuru yapılırken, proje için Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Mucur Meslek Yükse-

kokulu Tasarım Bölümünün de içinde ol-
duğu dört meslek yüksekokulunun başvu-
rusu kabul edildi. 

Proje kapsamında 20 Aralık 2025 tari-
hinde Kırşehir Fatma Bacı Çocuk Evleri 
Sitesinde gerçekleştirilen etkinliklerde; 
çocuklara yönelik olarak tasarım temelli 
atölye çalışmaları, yaratıcı oyunlar, kara-
oke etkinlikleri, palyaço gösterileri, resim 
çalışmaları ve yapay zekâ destekli çizim 
uygulamaları yapıldı. Süreçte aktif görev 
alan öğrenciler, planlama ve uygulama 

aşamalarında yer alarak sosyal sorumluluk 
bilinci kazanırken, mesleki ve toplumsal 
farkındalıklarını da geliştirme imkânı bul-
du. Bakanlık tarafından Türkiye genelin-
deki üniversitelere açık olarak duyurulan 
destek programı doğrultusunda, sosyal 
sorumluluk dersi kapsamında geliştirilen 
projenin yürütücülüğünü Mucur Mes-
lek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Sezin Nikbay yaparken, 
projeye Tasarım Bölümü öğretim eleman-
ları Öğr. Gör. Mehmet Kocamış ile Öğr. 
Gör. Selçuk Camcı ve Tasarım Bölümü 2. 
sınıf öğrencileri aktif katılım sağladı. Proje 
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle yürütülürken Eğitim, Sosyal ve 
Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Yavuz 
Aydın ile Proje Kontrolörü Mehmet Salih 
Çelik de projenin uygulama sürecine des-
tek verdi. 

Proje yürütücüsü Tasarım Bölümü öğ-
retim elemanı Öğr. Gör. Sezin Nikbay, 
sosyal sorumluluk projesinin hayata ge-
çirilmesinde destek veren ve katkı sunan 
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Fatma Bacı Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğü, Tasarım Bölümü akademik personeli 
ve öğrencilerine teşekkür etti.
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Üniversitemizin Sürdürülebilirlik Hedeflerine Önemli 
Katkı: Elektrikli Geri Dönüşebilir Atık Toplama Aracı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi sür-
dürülebilirlik hedefleri doğrultusun-

da önemli adımlar atmaya devam ediyor. 
Kampüs içi temizliğini önemseyen ve 
çevre dostu bir üniversite olma anlayışını 
sürdüren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi-
ne, Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
desteği Elektrikli Geri Dönüşebilir Atık 
Toplama Aracı alındı. 

Üniversitemiz Çevre Sorunları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi üzerinden Türkiye 
Çevre Ajansına sunulan proje kapsamında 
bakanlık desteği ile alınan Elektrikli Geri 
Dönüşebilir Atık Toplama Aracıyla; sıfır 

atık projesinde oluşan geri dönüşebilir 
atıkların birimlerden toplanması, atık ge-
çici depolama alanına taşınması, bu sayede 
geri dönüşüm firmasının tek merkezden 
aldığı atıkların kayıtlı bir şekilde tesliminin 
sağlanması ve güvenilir atık toplama veri-
sinin oluşturulması amaçlanıyor. Araç aynı 
zamanda fosil yakıtlı araçların neden oldu-
ğu çevre ve gürültü kirliliğini Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde 
büyük ölçüde azaltarak daha temiz bir 
çevre oluşturulmasına katkı sağlayacak. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, bakanlık ta-
rafından gerçekleştirilen Elektrikli Geri 
Dönüşebilir Atık Toplama Aracı desteği-
nin üniversitemizin daha yeşil bir kampüs 
vizyonunun göstergesi olduğunu vurgula-
yarak “Bu hibe üniversitemizin sürdürü-
lebilirlik çalışmalarına önemli bir destek.” 
dedi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ola-
rak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için çalıştıklarını dile ge-
tiren Rektör Karahocagil, Elektrikli Geri 
Dönüşebilir Atık Toplama Aracının sadece 
bir temizlik aracı olmadığını, aynı zaman-
da üniversitemizin sürdürülebilirlik he-
defleri kapsamında atılan önemli bir adım 
olduğunu sözlerin ekledi. Elektrikli Geri 
Dönüşebilir Atık Toplama Aracı sayesinde 
üniversitemizin atık geçici depolama ala-
nını da aktifleştirileceğini kaydeden Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, sürecin 
devamında Üniversitemiz Merkez Yerleş-
kesi için Sıfır Atık Belgesi Başvurusu yapı-
lacağını vurguladı. Elektrikli Geri Dönü-
şebilir Atık Toplama Aracının Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesine alınmasında katkısı 
olan Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
na teşekkür eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, sür-
dürülebilirlik çalışmalarına ara vermeden 
devam edeceklerini de sözlerine ekledi. 


